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Señor (a): 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL BOLIVAR (SANTANDER) 

E.S.D.   

             

 

CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS, identificado con la cédula de ciudadanía No. 7.169.195 de 

Tunja (Boyacá), abogado en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No. 142.837 del Consejo 

Superior de la Judicatura, residente y con domicilio en la ciudad de Tunja (Boyacá), actuando en 

calidad de apoderado de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por medio del 

presente escrito y en atención a lo normado en el artículo 446 del Código General del Proceso, 

comedidamente me dirijo a usted con el fin de presentar liquidación del crédito, lo cual me 

permito llevar a cabo tomando como base el mandamiento de pago proferido el día 06 de abril de 

2022 y liquidando intereses moratorios hasta el día 18 de enero de 2023. 

 

PAGARÉ NO. 060296100011659 

CAPITAL   $      9.999.404,00 

OTROS CONCEPTOS  $          55.989,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

08-dic-2020 31-dic-2020 24 1,46 $          116.393,06 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44 $          149.135,56 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,46 $          136.414,09 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,45 $          149.910,51 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44 $          144.241,40 

01-may-2021 31-may-2021 31 1,44 $          148.274,50 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43 $          143.408,12 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43 $          147.930,07 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44 $          148.446,71 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43 $          143.241,46 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42 $          147.069,01 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44 $          143.908,09 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46 $          150.341,04 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47 $          152.063,16 

01-feb-2022 07-feb-2022 7 1,53 $            35.581,21 

INTERESES REMUNERATORIOS $       2.056.357,99 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

08-feb-2022 28-feb-2022 21 2,29 $          160.115,46 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          238.556,61 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          238.110,81 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          254.572,33 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          254.984,80 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          274.850,28 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          286.862,07 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          293.732,49 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          317.860,22 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          322.230,79 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          356.995,39 

01-ene-2023 18-ene-2023 18 3,61 $          216.287,11 

INTERESES MORATORIOS $       3.215.158,37 

TOTAL  $   15.326.909,35  

PAGARÉ NO. 060296100010509 

CAPITAL   $    1.959.654,00 

OTROS CONCEPTOS  $      279.450,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

17-nov-2020 30-nov-2020 14 1,49 $          13.595,64 

01-dic-2020 31-dic-2020 31 1,46 $          29.463,40 

01-ene-2021 31-ene-2021 31 1,44 $          29.227,15 

01-feb-2021 28-feb-2021 28 1,46 $          26.734,04 

01-mar-2021 31-mar-2021 31 1,45 $          29.379,02 

01-abr-2021 30-abr-2021 30 1,44 $          28.268,01 

Referencia:  
Demandante:  
Demandado:                    

Proceso Ejecutivo de Mínima Cuantía No. 2022-00027 
Banco Agrario de Colombia S.A. 
Roció Ariza Hernández. 
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01-may-2021 31-may-2021 31 1,44 $          29.058,40 

01-jun-2021 30-jun-2021 30 1,43 $          28.104,70 

01-jul-2021 31-jul-2021 31 1,43 $          28.990,90 

01-ago-2021 31-ago-2021 31 1,44 $          29.092,15 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43 $          28.072,04 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42 $          28.822,16 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44 $          28.202,69 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46 $          29.463,40 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47 $          29.800,89 

01-feb-2022 07-feb-2022 7 1,53 $           6.973,10 

INTERESES REMUNERATORIOS $        423.247,70 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

08-feb-2022 28-feb-2022 21 2,29 $          31.378,96 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          46.751,63 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          46.664,26 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          49.890,34 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          49.971,18 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          53.864,36 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          56.218,39 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          57.564,84 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          62.293,32 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          63.149,85 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          69.962,91 

01-ene-2023 18-ene-2023 18 3,61 $          42.387,32 

INTERESES MORATORIOS $        630.097,35 

TOTAL  $   3.292.449,05  

PAGARÉ NO. 060296100008141 

CAPITAL   $    1.405.232,00 

OTROS CONCEPTOS  $        48.354,00  

INTERESES REMUNERATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

10-ago-2021 31-ago-2021 22 1,44 $          14.804,90 

01-sep-2021 30-sep-2021 30 1,43 $          20.129,95 

01-oct-2021 31-oct-2021 31 1,42 $          20.667,84 

01-nov-2021 30-nov-2021 30 1,44 $          20.223,63 

01-dic-2021 31-dic-2021 31 1,46 $          21.127,66 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 1,47 $          21.369,68 

01-feb-2022 07-feb-2022 7 1,53 $           5.000,28 

INTERESES REMUNERATORIOS $        123.323,94 

INTERESES MORATORIOS 

Desde Hasta Días Tasa Mens (%) 
 

08-feb-2022 28-feb-2022 21 2,29 $          22.501,28 

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 $          33.524,74 

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 $          33.462,09 

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 $          35.775,45 

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 $          35.833,42 

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 $          38.625,14 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 $          40.313,18 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94 $          41.278,69 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08 $          44.669,40 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22 $          45.283,60 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46 $          50.169,12 

01-ene-2023 18-ene-2023 18 3,61 $          30.395,17 

INTERESES MORATORIOS $        451.831,27 

TOTAL  $   2.028.741,21  

 

TOTAL LIQUIDACIÓN 

PAGARÉ NO. 060296100011659 $       15.326.909,35 

PAGARÉ NO. 060296100010509 $         3.292.449,05 

PAGARÉ NO. 060296100008141 $         2.028.741,21 

TOTAL $     20’648.099,61 
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De conformidad con las anteriores tablas, la liquidación del crédito arroja un monto total de 

VEINTE MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 

SESENTA Y UN CENTAVOS M/CTE ($20’648.099,61) hasta el día 18 de enero de 2023.  

 

Atentamente,  

 

 
CARLOS ANDRÉS HOYOS ROJAS 
C.C.  No 7.169.195   de Tunja. 
T. P.  No 142.837 del C. S. de la Jud. 
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